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N
N

N461,63 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

143,89 m²
77,86 m²

Haus 11:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,88 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

155,53 m²
77,86 m²

Haus 9:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,93 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

176,03 m²
77,86 m²

Haus 7:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,97 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

159,63 m²
77,86 m²

Haus 5:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

455,28 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

234,24 m²
77,86 m²

Haus 3:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

457,93 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

215,95 m²
77,86 m²

Haus 1:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

1:100Haus 11 - Grundriss KG
Doppelhäuser Hainburg, Kaplan Herzlik Straße Bmst. Ing. Bernd Gerdenitsch

Übersicht M 1:1000
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Lichtschacht

Gang
B: Estrich
F: 5,06 m2

RH: 2,30 m

Technik
B: Estrich
F: 6,89 m2

RH: 2,30 m

Keller 2
B: Estrich
F: 9,22 m2

RH: 2,30 m

Waschraum
B: Estrich
F: 5,47 m2

RH: 2,30 m

Keller 1
B: Estrich
F: 29,80 m2

RH: 2,30 m

AR
B: Estrich
F: 1,35 m2

RH: 2,30 m
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N
N

N461,63 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

143,89 m²
77,86 m²

Haus 11:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,88 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

155,53 m²
77,86 m²

Haus 9:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,93 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

176,03 m²
77,86 m²

Haus 7:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,97 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

159,63 m²
77,86 m²

Haus 5:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

455,28 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

234,24 m²
77,86 m²

Haus 3:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

457,93 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

215,95 m²
77,86 m²

Haus 1:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

1:100Haus 11 - Grundriss EG
Doppelhäuser Hainburg, Kaplan Herzlik Straße Bmst. Ing. Bernd Gerdenitsch

Übersicht M 1:1000
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Küche
B: Melan
F: 14,93 m2

RH: 2,57 m

Wohnen
B: Melan
F: 29,43 m2

RH: 2,57 m

WC
B: Fliesen
F: 2,02 m2

RH: 2,57 m

Speis
B: Melan
F: 2,81 m2

RH: 2,57 m

VR
B: Fliesen
F: 3,86 m2

RH: 2,57 m

Gard.
B: Fliesen
F: 2,66 m2

RH: 2,57 m

Gard.
B:
F:
RH:

Terrasse
B: Betonplatten
F: 21,37 m2

Carport
B: Estrich
F: 20,39 m2

RH: 2,25 m
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N
N

N461,63 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

143,89 m²
77,86 m²

Haus 11:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,88 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

155,53 m²
77,86 m²

Haus 9:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,93 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

176,03 m²
77,86 m²

Haus 7:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

454,97 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

159,63 m²
77,86 m²

Haus 5:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

455,28 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

234,24 m²
77,86 m²

Haus 3:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

457,93 m²
111,17 m²
168,96 m²
21,37 m²

215,95 m²
77,86 m²

Haus 1:
Grundstücksfläche:

Wohn-Nutzfläche Gesamt:
Nutzfläche Gesamt:

Terrasse:
Gartenfläche ohne Böschung:

bebaute Fläche:

1:100Haus 11 - Grundriss 1.OG
Doppelhäuser Hainburg, Kaplan Herzlik Straße Bmst. Ing. Bernd Gerdenitsch

Übersicht M 1:1000
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Vorsprung Decke über OG

Flur
B: Melan
F: 5,43 m2

RH: 2,53 m

Zimmer 1
B: Melan
F: 11,24 m2

RH: 2,53 m

Zimmer 2
B: Melan
F: 11,98 m2

RH: 2,53 m
Zimmer 3
B: Melan
F: 17,35 m2

RH: 2,53 m

WC
B: Fliesen
F: 2,05 m2

RH: 2,53 m

Bad
B: Fliesen
F: 7,41 m2

RH: 2,53 m


